
PREISLISTE 2025

Brautstyling
Brautstyling Bronze € 479,00
Brautstyling Silber € 529,00
Brautstyling Gold € 629,00
Brautstyling Diamant € 799,00

Braut-Makeup inkl. Probetermin € 279,00
Braut-Airbrush-Makeup inkl. Probetermin € 319,00

Airbrush
Airbrush Makeup € 120,00
Airbrush Makeup abdecken (blaue Flecken, Tattoo ..)ab €   30,00

Makeup  oder Haarstyling (Gästestyling ) €  85,00
Männer Makeup oder Haarstyling ab €  20,00
Kinder Haarstyling nach Aufwand ab €  25,00

Private & öffentl. Veranstaltungen (Geburtstag/Ball) = € 150,00
Makeup & Haarstyling
Airbrush-Makeup & Haarstyling € 185,00

Portrait/Fotoshooting (Makeup&Haare nach Aufwand ab) € 130,00

After Wedding Shooting – Styling Makeup & Haare € 295,00

Prof. Styling für Firmen, Agenturen, Film& Fernsehen Preis auf Anfrage

SFX – Special Effect Preis auf Anfrage

Lashlifting €  59,00
Browlifting €  49,00
Kombi Lash- & Browlifting €  99,00

Workshop
Einzelworkshop – Makeup € 120,00
Gruppenworkshop – Makeup (max.3-4 Pers.) a) € 145,00

Fahrtkosten zur Wunschlocation – pro km € 0,60
Early Bird Pauschale vor 6 Uhr = € 25,00

Stand Januar 2025


